πὰρ ἐμοῦ σοι γεναμέγην χαϑϑαραν xai πληρεστ την 
“προσιν" μάλλον καὶ fy τέλλη εξ αὐτου τέλο; χατ- 

T Signum manus domini Petri filii Chrysoioannis 

Rapicelli. Ego suprascriptus Petrus, qui signum ve- 

nerabilis οἱ vivificae crucis mea propria manu sub- 

scripsi, voluntario meo consilio et propria electione, 

ac sine aliqua prorsus fraude, vel malitia, vel qua- 

cumque circumventione, vel quovis a legibus vetito 

modo, sed potius cum omni alacritate et totius animi 

proposito declaro praesenti (chartula) me vendidisse 

tibi Arcadio Mesito vineam, quam habeo in agro 

S. Leontii, quamque Scolarius in emphyteusim pro 

medietate habuit, partem nempe, quae mihi obvenit, 

.pro tarenis aureis quinque et triginta; quibus acce- 

ptis a tuis in meas manus, dedi tibi dictam vineam 

ab hodierna die et in omne futurum tempus usque 

ad finem seculorum. (Do etiam facultatem) tibi et 

tuis successoribus omnia peragendi in ipsa (vinea), 

quae tibi videantur, vendendi, donandi, permutandi 

et in dotem constituendi tuis filiis, et omnia faciendi, 

quae divinae leges sanctorum Regum propriis domi- 
nis permittunt, utpote qui auctoritatem et potesta- 
tem a me accepisti. Et si qua occasione vel tem- 
pore quis litem, quaestionem aut actionem intenderit,, 

tenear obstare teque defendere ab omni persona ; 

nisi vero tuear vel defendam, sed potius consiliuni 

mutare praesumam, ne exaudiar, et solvam propter 

violationem venerandae crucis numismala sex et tri- 
ginta, ac tibi emptori duplum pretium. Et sic firma 
atque inconcussa deinceps maneal praesens pura et 

06 Tis, qe 

"99 PONES a e 

T TEN 

tvibrróy εἰς τὸν ἅγιον χεόντιον ταριον ἔγ' ἔγραφη ἐπὶ 
erous «χος' ινδικτίωνος α΄ tyomiov μαρτύρων : lr vi- 
ΧΉΤΎΡ πρεσυγσέρος μαρτυρ ὑπεγραψα "p χαλοχυρος 
Qparxomerpos μαρτὺρ ὑπεγρωψα "| ανδρεας vics πρε- 
συυτέρου νικηφορου μαρτὺυρ ὑπεγραψα ὁ ramo, vixo- 
λαος vios ϑεοδωρου γαληοτου μαρτυρ υπεγραψα T 
αλεξανδρὸς στρατηγος μαρτὺρ ὑπεγραψα καὶ ἔγτερξα 
xal ἐχυρωσα τὸ παρὸν χαρτίον : γραφὲν χειρὶ are pov 
πρεσβυτέρου καραμοῶλλου lr ego renaldus canonicus 

hoc confirmo. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 55.) 

plenissima venditio a me tibi facta. Insuper solvas 
quotannis S. Leontio tributum tareni unius. Scriptum 
est anno 6676, indictione I, in praesentia testium. 

T Nicetas presbyter testis subscripsi. - Calocyrus 
Francopetrus testis subscripsi. - Andreas filius pre- 
sbyteri Nicephori testis subscripsi. - Presbyter Ni- 
colaus filius Theodori Galioti testis subscripsi. Ὃ 
Alexander Strategus testis subscripsi et confirmavi